
 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS SKYRIUS  

 

SPRENDIMO „DĖL  ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 N. BIRŽELIO 

8 D. SPRENDIMO NR. T-292 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS 

ANTIKORUPCIJOS  KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2023-08-07 

Šiauliai 

 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: įgyvendinti Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatymo 22 straipsnio 7-9 dalių nuostatas ir atsižvelgiant į jas pakeisti  Savivaldybės 

tarybos patvirtintus Antikorupcijos  komisijos nuostatus. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas: Šiaulių miesto 

savivaldybės taryba 2023-06-08 priėmė sprendimą Nr. T-292 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 

antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“, kuriuo patvirtino Antikorupcijos 

komisiją ir jos nuostatus.  

Sprendimo projekte numatyta: Pakeisti Antikorupcijos komisijos nuostatų (toliau – 

nuostatai) 16, 17, 21, 22, 24, 25 punktus. 16 ir 17 punktais tikslinama Antikorupcijos komisijos 

posėdžių forma. Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymą ir Šiaulių miesto 

savivaldybės tarybos veiklos reglamentą nuostatuose numatyta, kad Antikorupcijos komisijos 

posėdžiai bus transliuojami tiesiogiai, realiu laiku, kad posėdžiai gali vykti nuotoliniu arba mišriu 

būdu. Nuostatų 21, 22, 24, 25 punktais suvienodinama, kad Antikorupcijos posėdžiai yra 

protokoluojami, sutrumpintas protokolo pasirašymo terminas. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos) – priėmus  

sprendimą, bus įgyvendintos Lietuvos Respublikos Vietos savivaldos ir Lietuvos Respublikos 

korupcijos prevencijos įstatymų  nuostatos  

Priėmus sprendimą, keičiami ar panaikinami galiojantys Savivaldybės teisės aktai –  

Priėmus sprendimą nebus keičiami ar panaikinami Šiaulių miesto savivaldybės teisės aktai. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. 

Papildomų teisės aktų sprendimo įgyvendinimui priimti nereikia. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Lėšos sprendimui įgyvendinti nereikalingos. 

Sprendimo projektą parengė: Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Teisės skyriaus  

vyriausioji specialistės Irena Astrauskienė, tel. (8 41) 500 521. 

Sprendimo trumpas apibūdinimas: keičiami Šiaulių miesto savivaldybės tarybos  2023-

06-08 sprendimo Nr. T-292 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo ir 

jos nuostatų patvirtinimo“ 2 punktu patvirtintų Antikorupcijos  komisijos nuostatų 16, 17, 21, 22, 24, 

25 punktai. 

 

 

 

Teisės skyriaus vedėja                      Laura Steponkienė 

 

 

 


